Prefeitura Municipal de Serrana
Rua  Dr.  Tancreclo de Almeida Neves, 176 —CEP 14.150-000 — Serrana — SP

s errana . sp. g ov .br 	e-mail:  i nfo se rran a. s p. g OV br
Telefone: (16) 3 gS 7-R244

OFICIO  SG n° 047/2022

Serrana, 21 de março de 2022.

Referência: Resposta ao Requerimento  CMS  n° 047/2022

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Em atendimento ao Requerimento  CMS  n° 047/2022,

proposto pela Vereadora Rosemeire Aparecida Barbosa Storati, venho através deste

informar que encaminhamos a vossa demanda para análise jurídica e técnica, a fim de

verificarmos a legalidade e as necessidades técnicas para possível atendimento ã

demanda mencionada no presente requerimento.

Ao finalizarmos estudo técnico e de viabilidade, remeteremos

informações para ciência.

Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos,

aproveitamos para elevar estimas de consideração e apreço.

Atenciosamente.

Leonardo Caressato Capiteli

	-)

Prefeito Municipal de Serrana

A Sua Excelência o Senhor
Airton José Bis
Presidente da Câmara Municipal
Serrana - SP

	Page 1